
 
 

 
                                                                                 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ   
п’ятнадцятої сесії восьмого скликання  

 
 
29 вересня 2021 року № 710 
 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2021 рік 
 
16506000000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2021 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 
постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності                  
(Тристан О.В.).  
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 1 
до рішення п’ятнадцятої сесії Пирятинської  міської ради 
восьмого скликання від 29 вересня 2021 року № 710 

 
 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2021 рік 

 
 

16506000000 
(код бюджету) 

                                                                                                                                                                           (грн) 

 

Код Найменування згідно 
з Класифікацією фінансування бюджету 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування - 3 365 019 -3 365 019 -3 365 019 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
- 

3 365 019 -3 365 019 -3 365 019 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

- 
3 365 019 -3 365 019 -3 365 019 

X Загальне фінансування - 3 365 019 -3 365 019 -3 365 019 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями - 3 365 019 -3 365 019 -3 365 019 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів - 3 365 019 -3 365 019 -3 365 019 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

- 
3 365 019 -3 365 019 -3 365 019 

X Загальне фінансування - 3 365 019 -3 365 019 -3 365 019 

 
 
 
Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 2 
до рішення п’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 29 версеня 2021 року № 710 

 

Зміни до розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2021 рік 
16506000000 
код бюджету 

(грн.) 

Код 
Програмно

ї 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 
розвитк

у 
усього 

у тому числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комунал

ьні 
послуги 
та 

енергон

осії 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000  - -  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 2 147 280 2 147 280 - - - 1 104 941 1 104 941 - - - 1 104 941 3 252 221 

0210000  - -  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

2 147 280 2 147 280 - - - 1 104 941 1 104 941 - - - 1 104 941 3 252 221 

 - 2000 -  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 316 980 316 980 - - - -1 221 904 -1 221 904 - - - -1 221 904 -904 924 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
- - - - - -1 221 904 -1 221 904 - - - -1 221 904 -1 221 904 

0212110 2110 -  Первинна медична допомога населенню 316 980 316 980 - - - - - - - - - 316 980 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги 

316 980 316 980 
- - - - - - - - - 

316 980 

-  3000 -  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 120 000 120 000 - - - -49 800 -49 800 - - - -49 800 70 200 

0213100 3100 -  

Надання соціальних та 
реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю в установах 
соціального обслуговування 

- - - - - 
-49 800 -49 800 

- - - 
-49 800 -49 800 

0213120 3120 -  
Здійснення соціальної роботи з 

вразливими категоріями населення 
- - - - - -49 800 -49 800 - - - -49 800 -49 800 

0213124 3124 1040 

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, 
які постраждали від домашнього 

насильства та/або насильства за ознакою 
статі 

- - - - - 
-49 800 -49 800 

- - - 
-49 800 -49 800 

0213200 3200 -  
Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 

компенсацій 
120 000 120 000 

- - - - - - - - - 
120 000 

0213240 3240 -  Інші заклади та заходи 120 000 120 000 - - - - - - - - - 120 000 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення 
120 000 120 000 - - - - - - - - - 120 000 

-  5000 -  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 102 800 102 800 - - - - - - - - - 102 800 



0215060 5060 -  Інші заходи з розвитку фізичної 
культури та спорту 

102 800 102 800 - - - - - - - - - 102 800 

0215062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні 

102 800 102 800 
- - - - - - - - - 

102 800 

- 6000 - 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 1 860 735 1 860 735 - - - -10 000 -10 000 - - - -10 000 1 850 735 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
1 815 735 1 815 735 - - - -10 000 -10 000 - - - -10 000 1 805 735 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

45 000 45 000 - - - 0 0 - - - 0 45 000 

- 7000 - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -253 235 -253 235 - - - 3 767 645 3 767 645 - - - 3 767 645 3 514 410 

0217300 7300 -  Будівництво та регіональний розвиток - - - - - 3 719 845 3 719 845 - - - 3 719 845 3 719 845 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства 

- - - - - 53 663 53 663 - - - 53 663 53 663 

0217320 7320  - 
Будівництво  об'єктів соціально-
культурного призначення 

- - - - - -885 010 -885 010 - - - -885 010 -885 010 

0217322 7322 0443 
Будівництво медичних установ та 

закладів 
- - - - - -885 010 -885 010 - - - -885 010 -885 010 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 
- - - - - 2 545 772 2 545 772 - - - 2 545 772 2 545 772 

0217360 7360  - Виконання інвестиційних проектів - - - - - 2 005 420 2 005 420 - - - 2 005 420 2 005 420 

0217363 7363 0490 

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 

окремих територій 

- - - - - 
2 005 420 2 005 420 

- - - 
2 005 420 2 005 420 

0217400 7400  - 
Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури 

-253 235 -253 235 
- - - - - - - - - 

-253 235 

0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

-253 235 -253 235 
- - - - - - - - - 

-253 235 

0217500 7500  - Зв'язок, телекомунікації та 
інформатика 

- - - - - 49 800 49 800 - - - 49 800 49 800 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
- - - - - 49 800 49 800 - - - 49 800 49 800 

0217600 7600  - 
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 
- - - - - -2 000 -2 000 - - - -2 000 -2 000 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 
- - - - - -2 000 -2 000 - - - -2 000 -2 000 

-  8000 -  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ - - - - - -1 381 000 -1 381 000 - - - -1 381 000 -1 381 000 

0218300 8300  - Охорона навколишнього природного 
середовища 

- - - - - -1 381 000 -1 381 000 - - - -1 381 000 -1 381 000 

0218330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів 

- - - - - -1 381 000 -1 381 000 - - - -1 381 000 -1 381 000 

0600000  - -  
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 1 270 900 1 270 900 - - - 4 800 4 800 - - - 4 800 1 275 700 

0610000  - -  
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 1 270 900 1 270 900 - - - 4 800 4 800 - - - 4 800 1 275 700 

 - 1000  - ОСВІТА 1 225 900 1 225 900 - - - 49 800 49 800 - - - 49 800 1 275 700 



0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 97 400 97 400 - - - 49 800 49 800 - - - 49 800 147 200 

0611020 1020 -  
Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 1 128 500 1 128 500 - - - - - - - - - 1 128 500 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 

1 128 500 1 128 500 - - - - - - - - - 1 128 500 

 - 5000 -  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 45 000 45 000 - - - -45 000 -45 000 - - - -45 000 - 
0615030 5030 -  

Розвиток дитячо-юнацького та 
резервного спорту 45 000 45 000 - - - -45 000 -45 000 - - - -45 000 - 

0615031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 
45 000 45 000 

- - - 
-45 000 -45 000 

- - - 
-45 000 

- 

3700000 - - 
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради -53 161 16 000 - - - -4 474 760 -4 474 760 - - - -4 474 760 -4 527 921 

3710000 - - 
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради -53 161 16 000 - - - -4 474 760 -4 474 760 - - - -4 474 760 -4 527 921 

 - 0100 -  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -27 000 -27 000 - - - - - - - - - -27 000 

3710160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 

-27 000 -27 000 
- - - - - - - - - 

-27 000 

 - 7000 -  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 43 000 43 000 - - - -16 000 -16 000 - - - -16 000 27 000 

3717500 7500 -  
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 43 000 43 000 - - - -16 000 -16 000 - - - -16 000 27 000 

3717520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
43 000 43 000 - - - -16 000 -16 000 - - - -16 000 27 000 

 - 8700  - РЕЗЕРВНИЙ ФОНД -69 161 - - - - - - - - - - -69 161 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -69 161 - - - - - - - - - - -69 161 

- 9000 - МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ - - - - - -4 458 760 -4 458 760 - - - -4 458 760 -4 458 760 

3179700 9700 - 

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

- - - - - 
-4 458 760 -4 458 760 

- - - 
-4 458 760 -4 458 760 

3719740 9740 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення природоохоронних заходів 
- - - - - -4 458 760 -4 458 760 - - - -4 458 760 -4 458 760 

3719750 9750 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних 

проектів 

- - - - - 
48 000 48 000 

- - - 
48 000 48 000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету - - - - - -48 000 -48 000 - - - -48 000 -48 000 

X X X УСЬОГО 3 365 019 3 434 180 - - - -3 365 019 -3 365 019 - - - -3 365 019 - 

 
 
Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 



Додаток № 3 
до рішення п’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  від 29 вересня 2021 року № 710 

 
Зміни міжбюджетних трансфертів на 2021 рік 

16506000000 
(код бюджету) 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
                                                                                                                                                                                     (грн.) 

     
 Код Класифікації 

доходу бюджету / 
Код бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту Усього 

 1 2 3 
 І. Трансферти до загального фонду бюджету 
 ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 
 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

       (грн.) 
 Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету / 

Код бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту Усього 

 1 2 3 4 
 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

 
ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

 3719740 9740 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів -4 458 760 
 16100000000 

 
Обласний бюджет Полтавської області -4 458 760 

 3719750 9750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів 48 000 
 16100000000 

 
Обласний бюджет Полтавської області 48 000 

 3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету -48 000 
 16100000000 

 
Обласний бюджет Полтавської області -48 000 

 
Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: -4 458 760 

 Х загальний фонд - 
 Х спеціальний фонд -4 458 760 

 

Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток № 4 
до рішення п’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від  29 вересня 2021 року № 710 

 
 

Зміни до коштів бюджету розвитку на здійснення заходівна на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році 

 
16506000000 
код бюджету 

                                                       (грн) 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування об'єкта будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи 

Загальна 
тривалість 
будівництва 
(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 

будівництва, 
гривень 

Рівень 
виконанн

я робіт на 
початок 
бюджетно

го 
періоду, 

% 

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному 

періоді, гривень 

Рівень 
готовнос

ті об'єкта 
на кінець 
бюджетн

ого 
періоду, 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 -   - ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

-  - - - 2 369 845 - 

0210000  - -  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 - 

- - - 2 369 845 - 

- 7000 - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ - - - - 3 719 845 - 
0217300 7300 -  Будівництво та регіональний розвиток - - - - 53 663 - 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 

Реконструкцію технічного поверху житлового будинку 
(ліквідація наслідків надзвичайної ситуації) по 

вул.Європейська, 155 А в м.Пирятин Полтавської області  
2021 - 2021 -20 000 0,00 -20 000 100 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 

Реконструкцію технічного поверху житлового будинку 
(ліквідація наслідків надзвичайної ситуації) по 

вул.Європейська, 155 А в м.Пирятин Полтавської області.  
Коригування 

2021 - 2021 73 663 0,00 73 663 100 

0217320 7320 -  Будівництво  об'єктів соціально-культурного 
призначення 

- 
- - - -885 010 - 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів - - - - -885 010 - 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 

Капітальний  ремонт  Пирятинської  амбулаторії  загальної  
практики  сімейної  медицини  КП  "Пирятинський  центр  
первинної  медико-санітарної  допомоги  Пирятинської  

міської  ради"  за  адресою:  вул. Визволення, 5 м.Пирятин, 
Полтавської області. (Коригування)  

2021 - 2021 85 300 0,00 85 300 100 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 

Капітальний ремонт педіатричного відділення КП 
„„ Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ в 

м.Пирятин Полтавської області. (Коригування І черга)“ за 
адресою: вул.Аврущенка,2, м. Пирятин Полтавської області 

2021 - 2021 -970 310 0,00 -970 310 100 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 
-  - - - 2 545 772 - 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної власності Будівництво світлофорного об’єкта на перехресті вулиць 

Визволення-Цибаня-Ярмаркова-Аврущенка в м.Пирятин 
Полтавської області.  Коригування 

2021 - 2021 110 000 0,00 110 000 100 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної власності Поліпшення водності малих річок Полтавщини (в межах 

острова Масальський)  
2021 - 2021 350 000 0,00 350 000 100 



0217330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної власності Розчистка та поліпшення екологічного стану ділянки р.Удай 2021 - 2021 1 381 000 0,00 1 381 000 100 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної власності Реконструкція мережі водопроводу в с.Калинів Міст 

Лубенського району Полтавської області.Коригування 2021 - 2021 25 000 0,00 25 000 100 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної власності Реконструкція очисних споруд в с.Велика Круча Лубенського 

району Полтавської області 
2021 - 2021 250 000 0,00 250 000 100 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної власності :Будівництво тротуару в сквері „Берізки“ в районі 

вул.Полтавська в м. Пирятин Полтавської області 
2021 - 2021 -19 000 0,00 -19 000 100 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної власності Реконструкція світлофорного об’єкта на перехресті вулиць 

Соборна-Європейська-Визволення в м.Пирятин Полтавської 
області  

2021 - 2021 3 500 0,00 3 500 100 

0217330 7330 0443 

Будівництво інших об`єктів комунальної власності Будівництво водозабірного вузла та ділянки водопровідної 
мережі для поліпшення господарсько-питного 

водопостачання населення м.Пирятин Полтавської області 
2021 - 2021 445 272 0,00 445 272 100 

0217360 7360 -  Виконання інвестиційних проектів - - - - 2 005 420 - 

0217363 7363 0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій 

-  
- - - 2 005 420 - 

0217363 7363 0490 

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

Капітальний ремонт педіатричного відділення КП 
„„ Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ в 

м.Пирятин Полтавської області. (Коригування І черга)“ за 
адресою: вул.Аврущенка,2, м. Пирятин Полтавської області 

2021 - 2021 2 005 420 0,00 2 005 420 100 

- 8000 - ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ - - - - -1 350 000 - 

0218300 8300 -  
Охорона навколишнього природного 

середовища -  - - - 1 350 000 - 

0218330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів - - - - -1 350 000 - 

0218330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 

Розчистка  та  поліпшення  екологічного  стану  ділянки  р. 
Удай в адміністративних  межах  Дейманівської  сільської  

ради  Пирятинського  району  Полтавської  області 
2021 - 2021 -1 350 000 0,00 -1 350 000 100 

3700000 - - 
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради 
- - - - 

  

3710000  - -  Фінансове управління Пирятинської 
міської ради 

  
   -4 458 760  

 - 9000 - МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ   
   -4 458 760  

3179700 9700  - 

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бюджетів 

 

   -4 458 760  

3719740 9740 180 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 

  
   -4 458 760  

3719740 9740 180 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів 
Будівництво  напірного  колектору  в м.Пирятин  Полтавської  

області 
2021 - 2021 -2 876 985 0,00 -2 876 985 100 

3719740 9740 180 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів 
Реконструкція  мережі  водовідведення  в  м.Пирятин  

Полтавської  області 
2021 - 2021 -1 367 898 0,00 -1 367 898 100 

3719740 9740 180 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів 

:Реконструкція каналізаційного колектору від КНС №1 
(вул.Січових Стрільців, 21„в“ до КНС №2 (вул. 

Саксаганського, 23) в м.Пирятин, Полтавської області 
2021 - 2021 -213 877 0,00 -213 877 100 

Х Х Х УСЬОГО X X X X -2 088 915 X 

 
Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток № 5 
до рішення п’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  від  29 вересня 2021 року № 710 
 

Зміни до розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році 

16506000000 
код бюджету 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  (грн.) 

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці

ї видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму 

Усього 
Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 - - ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ - - 3 073 921 2 377 280 696 641 696 641 

0210000 - - ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ - - 3 073 921 2 377 280 696 641 696 641 

- 2000 - ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я - - -904 924 316 980 -1 221 904 -1 221 904 

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню - - -1 221 904 - -1 221 904 -1 221 904 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Програма розвитку та підтримки 
комунального підприємства Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради у 2021 

році 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 701 

-2 000 000 - -2 000 000 -2 000 000 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Програма щодо запобігання поширення 
пандемії вірусних інфекцій на території 

Пирятинської міської об’єднаної 
територіальної громади комунальним 
підприємством „Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ на 2020-2021 
роки 

Рішення одинадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
26.05.2021 року №454 

778 096 - 778 096 778 096 

0212110 2110 - Первинна медична допомога населенню - - 316 980 316 980 - - 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 
- - 316 980 316 980 

- - 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 

Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 704 

79 480 79 480 

- - 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 

Програма співфінансувння оплати 
медичних послуг жителям Пирятинської 
міської громади в частині первинної 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 

213 700 213 700 
- - 



медико-санітарної допомоги для покриття 
вартості комунальних послуг та 

енергоносіїв КП "Прятинський Центр 
первинної медико-санітарної допомоги" 
Пирятинської районної ради у  2021 році 

28.09.2021 року № 699 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 

Програма розвитку та підтримки КП 
"Пирятинський центр первинної медико-
санітарної допомоги Пирятинської 

міської ради" на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 700 

23 800 23 800 - - 

- 3000 - 
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ - - 70 200 120 000 -49 800 -49 800 

0213100 3100 - 

Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам 

з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування 

- - -49 800 - -49 800 -49 800 

0213120 3120 - Здійснення соціальної роботи з 
вразливими категоріями населення 

 - -49 800 
- 

-49 800 -49 800 

0213124 3124 1040 

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі 

- - -49 800 

- 

-49 800 -49 800 

0213124 3124 1040 

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі 

Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 704 

-49 800 

- 

-49 800 -49 800 

0213200 3200 - 
Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 

компенсацій 
- - 120 000 120 000 

- - 

0213240 3240  Інші заклади та заходи - - 120 000 120 000 - - 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення - - 120 000 120 000 
- - 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 
Програма соціальної  підтримки сімей, 

дітей та молоді на 2021 рік 

Рішення чотирнадцятої 
сесії (перше пленарне 
засідання) Пирятинської 
міської ради восьмого 
скликання від 25.08.2021 

року №657 

120 000 120 000 

- - 

- 5000 - ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ - - 102 800 102 800 
- - 

0215060 5060 - Інші заходи з розвитку фізичної культури 
та спорту 

- - 102 800 102 800 
- - 

0215062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

- - 102 800 102 800 
- - 

0215062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

Програма  розвитку  фізичної  культури  і 
спортумісцевого  осередку  громадської  

організації  "Всеукраїнське  
фізкультурно-спортивне  товариство  

"Колос" у  Пирятинській  міській  громаді  

Рішення чотирнадцятої 
сесії (друге пленарне 

засідання) Пирятинської 
міської ради восьмого 
скликання від 01.09.2020 

102 800 102 800 

- - 



Полтавської  області  на  2021  рік року № 691 

- 6000 - ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО - - 2 030 735 2 090 735 -60 000 -60 000 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів - - 1 805 735 1 865 735 -60 000 -60 000 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 
Програма  покращення благоустрою  
Пирятинської міської територіальної 

громади на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 702 

1 805 735 1 805 735 

- - 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 
Програма покращення матеріально-

технічної бази комунального 
підприємства „Каштан“ на 2021 рік 

Рішення тринадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.07.2021 року №584 

- 60 000 -60 000 -60 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства - - 225 000 225 000 

- - 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

Програма утримання об’єктів 
комунальної власності Пирятинської 
міської територіальної громади на 2021 

рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 703 

45 000 45 000 

- - 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

Програма з охорони навколишнього 
природного середовища на території 
Пирятинської міської територіальної 

громади на 2021-2022 років 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 706 

180 000 180 000 

- - 

- 7000 - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ - - 3 156 110 -253 235 3 409 345 3 409 345 

0217300 7300 - Будівництво та регіональний розвиток - - 3 359 515 - 3 359 515 3 359 515 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства - - 53 663 

- 
53 663 53 663 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства 

Програма утримання об’єктів 
комунальної власності Пирятинської 
міської територіальної громади на 2021 

рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 703 

53 663 

- 

53 663 53 663 

0217320 7320 - 
Будівництво  об'єктів соціально-
культурного призначення - - -1 020 310 

- 
-1 020 310 -1 020 310 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів - - -1 020 310 - -1 020 310 -1 020 310 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 

Програма розвитку та підтримки 
комунального підприємства Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради у 2021 

році 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 701 

-970 310 

- 

-970 310 -970 310 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 

Програма розвитку та підтримки КП 
"Пирятинський центр первинної медико-
санітарної допомоги Пирятинської 

міської ради" на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 700 

85 300 

- 

85 300 85 300 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 
Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 704 

-50 000 

- 

-50 000 -50 000 



0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності - - 2 320 772 
- 

2 320 772 2 320 772 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програма з охорони навколишнього 
природного середовища на території 
Пирятинської міської територіальної 

громади на 2021-2022 років 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 706 

1 731 000 

- 

1 731 000 1 731 000 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 704 

50 000 

- 

50 000 50 000 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програми розвитку дорожнього руху та 
його безпеки в Пирятинській міській 
територіальній громаді на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 705 

94 500 

- 

94 500 94 500 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програма "Питна вода Пирятинської 
міської територіальної громади" на 2021 

рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 709 

445 272 

- 

445 272 445 272 

0217360 7360  Виконання інвестиційних проектів   2 005 420 - 2 005 420 2 005 420 

0217363 7363 0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

- - 2 005 420 
- 

2 005 420 2 005 420 

0217363 7363 0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

Програма розвитку та підтримки 
комунального підприємства Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради у 2021 

році 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 701 

2 005 420 

- 

2 005 420 2 005 420 

0217400 7400 - 
Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури - - -253 235 -253 235 
- - 

0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету 
- - -253 235 -253 235 

- - 

0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету 

Програми розвитку дорожнього руху та 
його безпеки в Пирятинській міській 
територіальній громаді на 2021 рік 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 705 

-253 235 -253 235 

- - 

0217500 7500 - Зв'язок, телекомунікації та інформатика - - 49 800 - 49 800 49 800 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації - - 49 800 
- 

49 800 49 800 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 

Програма  інформатизації Пирятинської 
міської  об’єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 707 

49 800 

- 

49 800 49 800 

- 8000 - ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ - - -1 381 000 - -1 381 000 -1 381 000 

0218300 8300 - Охорона навколишнього природного 
середовища 

- - -1 381 000 
- 

-1 381 000 -1 381 000 

0218330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів - - -1 381 000 
- 

-1 381 000 -1 381 000 

0218330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 

Програма з охорони навколишнього 
природного середовища на території 
Пирятинської міської територіальної 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 

-1 381 000 
- 

-1 381 000 -1 381 000 



громади на період 2021-2022 років 28.09.2021 року № 706 

3700000 - - 
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради - - -5 832 211 43 000 -5 875 211 -5 875 211 

3710000 - - Фінансове управління Пирятинської 
міської ради - - -5 832 211 43 000 -5 875 211 -5 875 211 

 7000 - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ - - 27 000 43 000 -16 000 -16 000 
3717500 7500 - Зв'язок, телекомунікації та інформатика - - 27 000 43 000 -16 000 -16 000 

3717520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації - - 27 000 43 000 -16 000 -16 000 

3717520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 

Програма  інформатизації Пирятинської 
міської  об’єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року №707 

27 000 43 000 -16 000 -16 000 

- 9000 - МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ - - -5 859 211 - -5 859 211 -5 859 211 

3179700 9700 - 

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

- - -5 859 211 

- 

-5 859 211 -5 859 211 

3719740 9740 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення природоохоронних заходів - - -5 859 211 
- 

-5 859 211 -5 859 211 

3719740 9740 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення природоохоронних заходів 

Програма з охорони навколишнього 
природного середовища на території 
Пирятинської міської -територіальної 

громади на 2021-2022 років 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
28.09.2021 року № 706 

-5 859 211 

- 

-5 859 211 -5 859 211 

3719750 9750 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів - - 48 000 
- 

48 000 48 000 

3719750 9750 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 

Програма придбання обладнання для 
облаштування вуличних дитячих 

майданчиків у Пирятинській міській 
територіальній громаді на 2021 рік 

Рішення чотирнадцятої 
сесії (перше пленарне 
засідання) Пирятинської 
міської ради восьмого 
скликання від 25.08.2021 

року № 652 

48 000 

- 

48 000 48 000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету - - -48 000 - -48 000 -48 000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма придбання обладнання для 
облаштування вуличних дитячих 

майданчиків у Пирятинській міській 
територіальній громаді на 2021 рік 

Рішення чотирнадцятої 
сесії (перше пленарне 
засідання) Пирятинської 
міської ради восьмого 
скликання від 25.08.2021 

року №652 

-48 000 

- 

-48 000 -48 000 

X X X УСЬОГО X X -2 758 290 2 420 280 -5 178 570 -5 178 570 
  

 
 

Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 
 


